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Resultados

Informacion del evento UltimaVuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 23/09/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:40.543
Media del dia 02:07.738
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.543
Tiempo medio grupo prueba 02:07.738




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P70369 prueba 01:40.543 [ 01:40.543 | 00:00.000 | 00:27.195| 00:00.000 | 00:27.195| 23
P70361 prueba 01:44.520 [ 00:03.977 | 00:03.977 | 00:23.217| 00:03.977 | 00:23.217| 35
P70346 prueba 01:49.218 [ 00:04.697 | 00:08.675| 00:18.519 | 00:08.675| 00:18.519| 30
P70373 prueba 01:52.076 [ 00:02.857] 00:11.533 ] 00:15.661 | 00:11.533 | 00:15.661 10
P70386 prueba 01:52.407  00:00.330| 00:11.864] 00:15.331 | 00:11.864 | 00:15.331| 21
P70370 prueba 01:53.237( 00:00.830 | 00:12.694 | 00:14.501 | 00:12.694 | 00:14.501 | 28
P70395 prueba 01:54.360 [ 00:01.123 | 00:13.817| 00:13.377| 00:13.817| 00:13.377 15
P70344 prueba 01:55.364 [ 00:01.003 | 00:14.821 | 00:12.374| 00:14.821 | 00:12.374| 27
P70381 prueba 01:56.355 [ 00:00.991 | 00:15.812| 00:11.383 | 00:15.812 | 00:11.383 18
P70372 prueba 01:58.257( 00:01.902 | 00:17.714 | 00:09.481 | 00:17.714 | 00:09.481 | 22
P70354 prueba 01:58.663 [ 00:00.405 | 00:18.120 | 00:09.075] 00:18.120 | 00:09.075| 23
P70383 prueba 01:58.796 [ 00:00.133 | 00:18.253 | 00:08.942| 00:18.253 | 00:08.942| 23
P70355 prueba 01:58.984 [ 00:00.188 | 00:18.441 | 00:08.753 | 00:18.441 | 00:08.753 | 27
P70380 prueba 01:59.061 [ 00:00.076 | 00:18.518 | 00:08.677 | 00:18.518 | 00:08.677| 25
P70387 prueba 02:00.219 [ 00:01.158 | 00:19.676 | 00:07.518| 00:19.676 | 00:07.518 | 27
P70359 prueba 02:00.719 [ 00:00.499 | 00:20.176 | 00:07.019 | 00:20.176 | 00:07.019| 32
P70379 prueba 02:00.922 [ 00:00.203 | 00:20.379 | 00:06.816| 00:20.379 | 00:06.816 14
P70165 prueba 02:01.256 [ 00:00.333 | 00:20.713 | 00:06.482 | 00:20.713 | 00:06.482 9
P70348 prueba 02:03.906 [ 00:02.650 | 00:23.363 | 00:03.831 | 00:23.363 | 00:03.831 12
P70360 prueba 02:04.516 [ 00:00.609 | 00:23.973 | 00:03.222 | 00:23.973 | 00:03.222 | 21
P70399 prueba 02:04.601 [ 00:00.085 | 00:24.058 | 00:03.136 | 00:24.058 | 00:03.136 12
P70357 prueba 02:05.264 [ 00:00.663 | 00:24.721 | 00:02.473 | 00:24.721| 00:02.473| 24
P70161 prueba 02:05.520 [ 00:00.256 | 00:24.977 | 00:02.217 | 00:24.977 | 00:02.217 14
P70394 prueba 02:05.579 [ 00:00.058 | 00:25.036| 00:02.158 | 00:25.036| 00:02.158| 21
P70378 prueba 02:05.602 [ 00:00.023 | 00:25.059 | 00:02.135| 00:25.059 | 00:02.135 13
P70364 prueba 02:06.184 [ 00:00.581 | 00:25.640 | 00:01.554 | 00:25.640 | 00:01.554 19
P70389 prueba 02:06.254 [ 00:00.070 | 00:25.711| 00:01.484 | 00:25.711 | 00:01.484| 26
P70388 prueba 02:06.721 [ 00:00.467 | 00:26.178 | 00:01.017 | 00:26.178 | 00:01.017| 34
P70353 prueba 02:07.624 [ 00:00.902 | 00:27.080 | 00:00.114 | 00:27.080 | 00:00.114| 24
P70167 prueba 02:07.647 [ 00:00.023 | 00:27.104| 00:00.091 [ 00:27.104 | 00:00.091 8
P70382 prueba 02:07.781 [ 00:00.134 | 00:27.238 | 00:00.043 | 00:27.238 | 00:00.043 16
P70384 prueba 02:07.809 [ 00:00.028 | 00:27.266 | 00:00.071 | 00:27.266 | 00:00.071| 29
P70351 prueba 02:07.848 | 00:00.039 | 00:27.305] 00:00.110 | 00:27.305| 00:00.110| 26
P70368 prueba 02:07.896 | 00:00.047 | 00:27.352| 00:00.157 | 00:27.352| 00:00.157 11
P70166 prueba 02:07.992 [ 00:00.096 | 00:27.449 | 00:00.254 | 00:27.449 | 00:00.254 14
P70168 prueba 02:08.010 [ 00:00.017 | 00:27.467 | 00:00.272 | 00:27.467 | 00:00.272 14
P70352 prueba 02:08.330 [ 00:00.319 | 00:27.787 | 00:00.591 | 00:27.787 | 00:00.591| 43
P70347 prueba 02:08.603 [ 00:00.272 | 00:28.060 | 00:00.864 | 00:28.060 | 00:00.864 | 22
Silviia prueba 02:09.344 [ 00:00.741 | 00:28.801 | 00:01.606 | 00:28.801 | 00:01.606 | 25
P70290 prueba 02:09.399 [ 00:00.054 | 00:28.856 | 00:01.660 | 00:28.856 | 00:01.660| 24
P70374 prueba 02:09.400 [ 00:00.001 | 00:28.857 | 00:01.662 | 00:28.857 | 00:01.662 | 26
P70385 prueba 02:09.569 [ 00:00.168 | 00:29.026 | 00:01.830| 00:29.026 | 00:01.830 17
P70367 prueba 02:10.675 | 00:01.106 | 00:30.132| 00:02.937| 00:30.132| 00:02.937 12
P70343 prueba 02:10.946 [ 00:00.271 | 00:30.403 | 00:03.208 | 00:30.403 | 00:03.208 13
P70377 prueba 02:11.034 [ 00:00.087 | 00:30.491 | 00:03.295| 00:30.491 | 00:03.295 5
P70169 prueba 02:11.539 [ 00:00.504 | 00:30.996 | 00:03.800| 00:30.996 | 00:03.800 11
P70363 prueba 02:11.578 [ 00:00.039 | 00:31.035| 00:03.840 | 00:31.035| 00:03.840| 34
P70390 prueba 02:11.607 [ 00:00.028 | 00:31.064 | 00:03.868 | 00:31.064| 00:03.868 11
P70366 prueba 02:11.860 [ 00:00.253 | 00:31.317 | 00:04.122 | 00:31.317 | 00:04.122 12
P70397 prueba 02:11.886 [ 00:00.025 | 00:31.343 | 00:04.147 | 00:31.343 | 00:04.147 13
P70392 prueba 02:12.150 [ 00:00.264 | 00:31.607 | 00:04.411 | 00:31.607 | 00:04.411 24
P70349 prueba 02:15.192 [ 00:03.041 | 00:34.648 | 00:07.453 | 00:34.648 | 00:07.453 11
P70365 prueba 02:17.735 [ 00:02.543 | 00:37.192 | 00:09.996 | 00:37.192 | 00:09.996| 33
P70396 prueba 02:18.149 [ 00:00.414 | 00:37.606 | 00:10.410| 00:37.606 | 00:10.410 11
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P70375 prueba 02:18.869 [ 00:00.720 | 00:38.326 | 00:11.131 | 00:38.326 | 00:11.131 15
P70162 prueba 02:19.250 [ 00:00.380 | 00:38.707] 00:11.511 | 00:38.707 | 00:11.511 10
P70172 prueba 02:20.320 [ 00:01.069 | 00:39.776 | 00:12.581 | 00:39.776 | 00:12.581 5
P70350 prueba 02:21.137| 00:00.817 ] 00:40.594 | 00:13.399 | 00:40.594 | 00:13.399| 23
P70164 prueba 02:21.607 [ 00:00.469 | 00:41.064 | 00:13.868 | 00:41.064 | 00:13.868 8
P70362 prueba 02:22.586 [ 00:00.979 | 00:42.043 | 00:14.847 | 00:42.043 | 00:14.847 14
P70400 prueba 02:23.492 | 00:00.906 | 00:42.949 | 00:15.754 | 00:42.949 | 00:15.754 12
P70376 prueba 02:25.960 [ 00:02.468 | 00:45.417| 00:18.222 | 00:45.417| 00:18.222 18
P70292 prueba 02:26.090 [ 00:00.129 | 00:45.547| 00:18.352 | 00:45.547 | 00:18.352 15
P70332 prueba 02:27.027 [ 00:00.936 | 00:46.484 | 00:19.288 | 00:46.484 | 00:19.288 13
P70358 prueba 02:35.930 [ 00:08.903 | 00:55.387| 00:28.192 | 00:55.387 | 00:28.192 2
P70398 prueba 06:36.389 | 04:00.458 | 04:55.846 | 04:28.650 | 04:55.846 | 04:28.650 1
P70345 prueba 15:03.839 [ 08:27.449 | 13:23.296| 12:56.100 | 13:23.296 | 12:56.100 1
P70315 prueba 39:48.964 | 24:45.125| 38:08.421 | 37:41.225| 38:08.421 | 37:41.225 1
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